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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo GR CPM OF1 Rank CPM OF2 Rank CPM OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal de Montanha - Absoluto  

1 9 João Fonseca João Fonseca Silvercar Ef10 E2-SC * 1:47.834 (1) 1:51.294 (1) * 1:49.906 (1) 3:37.740

2 2 Helder Silva Helder Silva Juno Cn 09 E2-SC * 1:50.553 (2) 3:38.147 (22) * 1:51.386 (3) 3:41.939 4.199

3 3 J. C. Group Racing Team José Correia Osella Pa2000 Evo2-Pa.30 E2-SC * 1:53.166 (2) * 1:50.703 (2) 3:43.869 6.129

4 51 Luís Nunes Luís Nunes Ford Fiesta St R5 E1-FIA * 1:55.630 (3) * 1:55.021 (3) 1:55.838 (5) 3:50.651 12.911

5 8 Nuno Guimarães Nuno Guimarães Brc Cm-02 CM * 1:55.662 (4) 2:00.534 (10) * 1:55.012 (4) 3:50.674 12.934

6 43 Bracardox Hugo Araújo Subaru Impreza E1-B 1:57.392 (5) * 1:55.876 (4) * 1:56.149 (6) 3:52.025 14.285

7 60 Bompiso Racing Team Joaquim Teixeira Seat Leon Supercopa Mk3 TRF A * 1:58.619 (7) * 1:58.402 (6) 2:01.848 (11) 3:57.021 19.281

8 44 Manuel Pereira Manuel Pereira Mitsubishi Lancer Evolution Vi E1-B 1:59.721 (9) * 1:58.359 (5) * 1:59.103 (7) 3:57.462 19.722

9 55 Luis Silva Luis Silva Bmw M3 (E30) E1-B * 1:58.585 (6) * 1:59.397 (7) 1:59.436 (8) 3:57.982 20.242

10 25 Alberto Pereira Alberto Pereira Mitsubishi Lancer Evolution Vi A2 * 1:58.880 (8) 2:01.224 (11) * 2:00.755 (10) 3:59.635 21.895

11 70 J. C. Group Racing Team Gabriela Correia Seat Leon Supercopa Mk3 TRF A 2:00.111 (10) * 1:59.785 (9) * 1:59.946 (9) 3:59.731 21.991

12 91 Pedro Marques Pedro Marques Seat Leon Mk3 TCR 2:02.479 (12) * 1:59.782 (8) * 2:01.972 (12) 4:01.754 24.014

13 22 Parcidio Summavielle Parcidio Summavielle Renault Clio Rs (R3) A1 * 2:04.885 (13) * 2:05.738 (13) 2:06.467 (13) 4:10.623 32.883

14 63 Sérgio Nogueira Sérgio Nogueira Renault Clio Rs TRF B 2:07.148 (14) * 2:04.918 (12) * 2:06.489 (14) 4:11.407 33.667

15 56 António Rodrigues António Rodrigues Mitsubishi Lancer Evolution Vi E1-B * 2:07.417 (15) 2:07.722 (14) * 2:07.400 (15) 4:14.817 37.077

16 47 João Guimarães João Guimarães Peugeot 206 Rc E1-C * 2:08.714 (16) * 2:08.746 (15) 2:12.327 (16) 4:17.460 39.720

17 57 Carlos Silva Carlos Silva Peugeot 106 E1-C * 2:11.896 (18) * 2:11.733 (16) 2:13.295 (18) 4:23.629 45.889

18 73 Jorge Meira Jorge Meira Seat Leon Mk I TRF A * 2:11.891 (17) * 2:12.265 (17) 2:13.877 (19) 4:24.156 46.416

19 49 Nuno Pinto Nuno Pinto Mazda Mx-5 E1-C 2:14.313 (19) * 2:12.289 (18) * 2:13.070 (17) 4:25.359 47.619

20 39 Ricardo Gomes Ricardo Gomes Mitsubishi Lancer Evolution X N2 * 2:00.320 (11) * 2:30.427 (21) 4:30.747 53.007

21 40 José Carlos Magalhães José Carlos Magalhães Fiat Punto Mjt Sport E1-B 2:17.154 (20) * 2:16.477 (19) * 2:16.246 (20) 4:32.723 54.983

22 61 Simplicio Taveira Simplicio Taveira Toyota Starlet (Ep91) TRF B 2:29.932 (21) * 2:28.131 (20) * 2:29.287 (21) 4:57.418 1:19.678

  Campeonato Portugal Montanha - Protótipos  

1 9 João Fonseca João Fonseca Silvercar Ef10 E2-SC * 1:47.834 (1) 1:51.294 (1) * 1:49.906 (1) 3:37.740

2 2 Helder Silva Helder Silva Juno Cn 09 E2-SC * 1:50.553 (2) 3:38.147 (4) * 1:51.386 (3) 3:41.939 4.199

3 3 J. C. Group Racing Team José Correia Osella Pa2000 Evo2-Pa.30 E2-SC * 1:53.166 (2) * 1:50.703 (2) 3:43.869 6.129

4 8 Nuno Guimarães Nuno Guimarães Brc Cm-02 CM * 1:55.662 (3) 2:00.534 (3) * 1:55.012 (4) 3:50.674 12.934

  Campeonato Portugal Montanha - Turismos  

1 51 Luís Nunes Luís Nunes Ford Fiesta St R5 E1-FIA * 1:55.630 (1) * 1:55.021 (1) 1:55.838 (1) 3:50.651

2 43 Bracardox Hugo Araújo Subaru Impreza E1-B 1:57.392 (2) * 1:55.876 (2) * 1:56.149 (2) 3:52.025 1.374

3 60 Bompiso Racing Team Joaquim Teixeira Seat Leon Supercopa Mk3 TRF A * 1:58.619 (4) * 1:58.402 (4) 2:01.848 (7) 3:57.021 6.370

4 44 Manuel Pereira Manuel Pereira Mitsubishi Lancer Evolution Vi E1-B 1:59.721 (6) * 1:58.359 (3) * 1:59.103 (3) 3:57.462 6.811

5 55 Luis Silva Luis Silva Bmw M3 (E30) E1-B * 1:58.585 (3) * 1:59.397 (5) 1:59.436 (4) 3:57.982 7.331

6 25 Alberto Pereira Alberto Pereira Mitsubishi Lancer Evolution Vi A2 * 1:58.880 (5) 2:01.224 (8) * 2:00.755 (6) 3:59.635 8.984

7 70 J. C. Group Racing Team Gabriela Correia Seat Leon Supercopa Mk3 TRF A 2:00.111 (7) * 1:59.785 (7) * 1:59.946 (5) 3:59.731 9.080

8 91 Pedro Marques Pedro Marques Seat Leon Mk3 TCR 2:02.479 (9) * 1:59.782 (6) * 2:01.972 (8) 4:01.754 11.103

9 22 Parcidio Summavielle Parcidio Summavielle Renault Clio Rs (R3) A1 * 2:04.885 (10) * 2:05.738 (10) 2:06.467 (9) 4:10.623 19.972

10 63 Sérgio Nogueira Sérgio Nogueira Renault Clio Rs TRF B 2:07.148 (11) * 2:04.918 (9) * 2:06.489 (10) 4:11.407 20.756

11 56 António Rodrigues António Rodrigues Mitsubishi Lancer Evolution Vi E1-B * 2:07.417 (12) 2:07.722 (11) * 2:07.400 (11) 4:14.817 24.166

12 47 João Guimarães João Guimarães Peugeot 206 Rc E1-C * 2:08.714 (13) * 2:08.746 (12) 2:12.327 (12) 4:17.460 26.809

13 57 Carlos Silva Carlos Silva Peugeot 106 E1-C * 2:11.896 (15) * 2:11.733 (13) 2:13.295 (14) 4:23.629 32.978

14 73 Jorge Meira Jorge Meira Seat Leon Mk I TRF A * 2:11.891 (14) * 2:12.265 (14) 2:13.877 (15) 4:24.156 33.505

15 49 Nuno Pinto Nuno Pinto Mazda Mx-5 E1-C 2:14.313 (16) * 2:12.289 (15) * 2:13.070 (13) 4:25.359 34.708

16 39 Ricardo Gomes Ricardo Gomes Mitsubishi Lancer Evolution X N2 * 2:00.320 (8) * 2:30.427 (18) 4:30.747 40.096

17 40 José Carlos Magalhães José Carlos Magalhães Fiat Punto Mjt Sport E1-B 2:17.154 (17) * 2:16.477 (16) * 2:16.246 (16) 4:32.723 42.072

18 61 Simplicio Taveira Simplicio Taveira Toyota Starlet (Ep91) TRF B 2:29.932 (18) * 2:28.131 (17) * 2:29.287 (17) 4:57.418 1:06.767

  Campeonato Portugal Montanha - Divisão Turismos 1  

1 25 Alberto Pereira Alberto Pereira Mitsubishi Lancer Evolution Vi A2 * 1:58.880 (1) 2:01.224 (1) * 2:00.755 (1) 3:59.635

2 22 Parcidio Summavielle Parcidio Summavielle Renault Clio Rs (R3) A1 * 2:04.885 (3) * 2:05.738 (2) 2:06.467 (2) 4:10.623 10.988
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3 39 Ricardo Gomes Ricardo Gomes Mitsubishi Lancer Evolution X N2 * 2:00.320 (2) * 2:30.427 (3) 4:30.747 31.112

  Campeonato Portugal Montanha - Divisão Turismo 2  

1 51 Luís Nunes Luís Nunes Ford Fiesta St R5 E1-FIA * 1:55.630 (1) * 1:55.021 (1) 1:55.838 (1) 3:50.651

2 43 Bracardox Hugo Araújo Subaru Impreza E1-B 1:57.392 (2) * 1:55.876 (2) * 1:56.149 (2) 3:52.025 1.374

3 44 Manuel Pereira Manuel Pereira Mitsubishi Lancer Evolution Vi E1-B 1:59.721 (4) * 1:58.359 (3) * 1:59.103 (3) 3:57.462 6.811

4 55 Luis Silva Luis Silva Bmw M3 (E30) E1-B * 1:58.585 (3) * 1:59.397 (4) 1:59.436 (4) 3:57.982 7.331

5 56 António Rodrigues António Rodrigues Mitsubishi Lancer Evolution Vi E1-B * 2:07.417 (5) 2:07.722 (5) * 2:07.400 (5) 4:14.817 24.166

6 47 João Guimarães João Guimarães Peugeot 206 Rc E1-C * 2:08.714 (6) * 2:08.746 (6) 2:12.327 (6) 4:17.460 26.809

7 57 Carlos Silva Carlos Silva Peugeot 106 E1-C * 2:11.896 (7) * 2:11.733 (7) 2:13.295 (8) 4:23.629 32.978

8 49 Nuno Pinto Nuno Pinto Mazda Mx-5 E1-C 2:14.313 (8) * 2:12.289 (8) * 2:13.070 (7) 4:25.359 34.708

9 40 José Carlos Magalhães José Carlos Magalhães Fiat Punto Mjt Sport E1-B 2:17.154 (9) * 2:16.477 (9) * 2:16.246 (9) 4:32.723 42.072

  Campeonato Portugal Montanha - Divisão Turismo 3  

1 60 Bompiso Racing Team Joaquim Teixeira Seat Leon Supercopa Mk3 TRF A * 1:58.619 (1) * 1:58.402 (1) 2:01.848 (2) 3:57.021

2 70 J. C. Group Racing Team Gabriela Correia Seat Leon Supercopa Mk3 TRF A 2:00.111 (2) * 1:59.785 (2) * 1:59.946 (1) 3:59.731 2.710

3 63 Sérgio Nogueira Sérgio Nogueira Renault Clio Rs TRF B 2:07.148 (3) * 2:04.918 (3) * 2:06.489 (3) 4:11.407 14.386

4 73 Jorge Meira Jorge Meira Seat Leon Mk I TRF A * 2:11.891 (4) * 2:12.265 (4) 2:13.877 (4) 4:24.156 27.135

5 61 Simplicio Taveira Simplicio Taveira Toyota Starlet (Ep91) TRF B 2:29.932 (5) * 2:28.131 (5) * 2:29.287 (5) 4:57.418 1:00.397

  Campeonato Portugal Montanha - Divisão Turismo 4  

1 91 Pedro Marques Pedro Marques Seat Leon Mk3 TCR 2:02.479 (1) * 1:59.782 (1) * 2:01.972 (1) 4:01.754

  Campeonato Portugal Montanha - Grp E2-SC  

1 9 João Fonseca João Fonseca Silvercar Ef10 E2-SC * 1:47.834 (1) 1:51.294 (1) * 1:49.906 (1) 3:37.740

2 2 Helder Silva Helder Silva Juno Cn 09 E2-SC * 1:50.553 (2) 3:38.147 (3) * 1:51.386 (3) 3:41.939 4.199

3 3 J. C. Group Racing Team José Correia Osella Pa2000 Evo2-Pa.30 E2-SC * 1:53.166 (2) * 1:50.703 (2) 3:43.869 6.129

  Campeonato Portugal Montanha - Grp CM  

1 8 Nuno Guimarães Nuno Guimarães Brc Cm-02 CM * 1:55.662 (1) 2:00.534 (1) * 1:55.012 (1) 3:50.674

  Campeonato Portugal Montanha - Grp N2  

1 39 Ricardo Gomes Ricardo Gomes Mitsubishi Lancer Evolution X N2 * 2:00.320 (1) * 2:30.427 (1) 4:30.747

  Campeonato Portugal Montanha - Grp A1  

1 22 Parcidio Summavielle Parcidio Summavielle Renault Clio Rs (R3) A1 * 2:04.885 (1) * 2:05.738 (1) 2:06.467 (1) 4:10.623

  Campeonato Portugal Montanha - Grp A2  

1 25 Alberto Pereira Alberto Pereira Mitsubishi Lancer Evolution Vi A2 * 1:58.880 (1) 2:01.224 (1) * 2:00.755 (1) 3:59.635
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  Campeonato Portugal Montanha - Grp E1-FIA  

1 51 Luís Nunes Luís Nunes Ford Fiesta St R5 E1-FIA * 1:55.630 (1) * 1:55.021 (1) 1:55.838 (1) 3:50.651

  Campeonato Portugal Montanha - Grp E1-B  

1 43 Bracardox Hugo Araújo Subaru Impreza E1-B 1:57.392 (1) * 1:55.876 (1) * 1:56.149 (1) 3:52.025

2 44 Manuel Pereira Manuel Pereira Mitsubishi Lancer Evolution Vi E1-B 1:59.721 (3) * 1:58.359 (2) * 1:59.103 (2) 3:57.462 5.437

3 55 Luis Silva Luis Silva Bmw M3 (E30) E1-B * 1:58.585 (2) * 1:59.397 (3) 1:59.436 (3) 3:57.982 5.957

4 56 António Rodrigues António Rodrigues Mitsubishi Lancer Evolution Vi E1-B * 2:07.417 (4) 2:07.722 (4) * 2:07.400 (4) 4:14.817 22.792

5 40 José Carlos Magalhães José Carlos Magalhães Fiat Punto Mjt Sport E1-B 2:17.154 (5) * 2:16.477 (5) * 2:16.246 (5) 4:32.723 40.698

  Campeonato Portugal Montanha - Grp E1-C  

1 47 João Guimarães João Guimarães Peugeot 206 Rc E1-C * 2:08.714 (1) * 2:08.746 (1) 2:12.327 (1) 4:17.460

2 57 Carlos Silva Carlos Silva Peugeot 106 E1-C * 2:11.896 (2) * 2:11.733 (2) 2:13.295 (3) 4:23.629 6.169

3 49 Nuno Pinto Nuno Pinto Mazda Mx-5 E1-C 2:14.313 (3) * 2:12.289 (3) * 2:13.070 (2) 4:25.359 7.899

  Campeonato Portugal Montanha - Grp TRF A  

1 60 Bompiso Racing Team Joaquim Teixeira Seat Leon Supercopa Mk3 TRF A * 1:58.619 (1) * 1:58.402 (1) 2:01.848 (2) 3:57.021

2 70 J. C. Group Racing Team Gabriela Correia Seat Leon Supercopa Mk3 TRF A 2:00.111 (2) * 1:59.785 (2) * 1:59.946 (1) 3:59.731 2.710

3 73 Jorge Meira Jorge Meira Seat Leon Mk I TRF A * 2:11.891 (3) * 2:12.265 (3) 2:13.877 (3) 4:24.156 27.135

  Campeonato Portugal Montanha - Grp TRF B  

1 63 Sérgio Nogueira Sérgio Nogueira Renault Clio Rs TRF B 2:07.148 (1) * 2:04.918 (1) * 2:06.489 (1) 4:11.407

2 61 Simplicio Taveira Simplicio Taveira Toyota Starlet (Ep91) TRF B 2:29.932 (2) * 2:28.131 (2) * 2:29.287 (2) 4:57.418 46.011

  Campeonato Portugal Montanha - Grp TCR  

1 91 Pedro Marques Pedro Marques Seat Leon Mk3 TCR 2:02.479 (1) * 1:59.782 (1) * 2:01.972 (1) 4:01.754

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 1  

1 8 Nuno Guimarães Nuno Guimarães Brc Cm-02 CM * 1:55.662 (1) 2:00.534 (1) * 1:55.012 (1) 3:50.674

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 3  

1 9 João Fonseca João Fonseca Silvercar Ef10 E2-SC * 1:47.834 (1) 1:51.294 (1) * 1:49.906 (1) 3:37.740

2 2 Helder Silva Helder Silva Juno Cn 09 E2-SC * 1:50.553 (2) 3:38.147 (3) * 1:51.386 (3) 3:41.939 4.199

3 3 J. C. Group Racing Team José Correia Osella Pa2000 Evo2-Pa.30 E2-SC * 1:53.166 (2) * 1:50.703 (2) 3:43.869 6.129

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 6  

1 57 Carlos Silva Carlos Silva Peugeot 106 E1-C * 2:11.896 (1) * 2:11.733 (1) 2:13.295 (1) 4:23.629

2 61 Simplicio Taveira Simplicio Taveira Toyota Starlet (Ep91) TRF B 2:29.932 (2) * 2:28.131 (2) * 2:29.287 (2) 4:57.418 33.789
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  Campeonato Portugal Montanha - Cl 7  

1 22 Parcidio Summavielle Parcidio Summavielle Renault Clio Rs (R3) A1 * 2:04.885 (1) * 2:05.738 (2) 2:06.467 (1) 4:10.623

2 63 Sérgio Nogueira Sérgio Nogueira Renault Clio Rs TRF B 2:07.148 (2) * 2:04.918 (1) * 2:06.489 (2) 4:11.407 0.784

3 47 João Guimarães João Guimarães Peugeot 206 Rc E1-C * 2:08.714 (3) * 2:08.746 (3) 2:12.327 (3) 4:17.460 6.837

4 49 Nuno Pinto Nuno Pinto Mazda Mx-5 E1-C 2:14.313 (4) * 2:12.289 (4) * 2:13.070 (4) 4:25.359 14.736

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 8  

1 55 Luis Silva Luis Silva Bmw M3 (E30) E1-B * 1:58.585 (1) * 1:59.397 (1) 1:59.436 (1) 3:57.982

2 40 José Carlos Magalhães José Carlos Magalhães Fiat Punto Mjt Sport E1-B 2:17.154 (2) * 2:16.477 (2) * 2:16.246 (2) 4:32.723 34.741

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 9  

1 51 Luís Nunes Luís Nunes Ford Fiesta St R5 E1-FIA * 1:55.630 (1) * 1:55.021 (1) 1:55.838 (1) 3:50.651

2 43 Bracardox Hugo Araújo Subaru Impreza E1-B 1:57.392 (2) * 1:55.876 (2) * 1:56.149 (2) 3:52.025 1.374

3 60 Bompiso Racing Team Joaquim Teixeira Seat Leon Supercopa Mk3 TRF A * 1:58.619 (3) * 1:58.402 (4) 2:01.848 (6) 3:57.021 6.370

4 44 Manuel Pereira Manuel Pereira Mitsubishi Lancer Evolution Vi E1-B 1:59.721 (5) * 1:58.359 (3) * 1:59.103 (3) 3:57.462 6.811

5 25 Alberto Pereira Alberto Pereira Mitsubishi Lancer Evolution Vi A2 * 1:58.880 (4) 2:01.224 (6) * 2:00.755 (5) 3:59.635 8.984

6 70 J. C. Group Racing Team Gabriela Correia Seat Leon Supercopa Mk3 TRF A 2:00.111 (6) * 1:59.785 (5) * 1:59.946 (4) 3:59.731 9.080

7 56 António Rodrigues António Rodrigues Mitsubishi Lancer Evolution Vi E1-B * 2:07.417 (8) 2:07.722 (7) * 2:07.400 (7) 4:14.817 24.166

8 73 Jorge Meira Jorge Meira Seat Leon Mk I TRF A * 2:11.891 (9) * 2:12.265 (8) 2:13.877 (8) 4:24.156 33.505

9 39 Ricardo Gomes Ricardo Gomes Mitsubishi Lancer Evolution X N2 * 2:00.320 (7) * 2:30.427 (9) 4:30.747 40.096

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 10  

1 91 Pedro Marques Pedro Marques Seat Leon Mk3 TCR 2:02.479 (1) * 1:59.782 (1) * 2:01.972 (1) 4:01.754

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha  

1 102 Flávio Sainhas Flávio Sainhas Ford Escort Mk I G H75 * 2:10.392 (1) * 2:10.168 (1) 2:10.773 (2) 4:20.560

2 101 Carlos Alberto Oliveira Carlos Alberto Oliveira Ford Sierra Cosworth Rs J2 H90 * 2:10.709 (2) 2:24.138 (8) * 2:10.101 (1) 4:20.810 0.250

3 121 Luis Moutinho Luis Moutinho Ford Escort Rs 1800 H H75 * 2:17.971 (3) * 2:16.341 (2) 2:18.875 (3) 4:34.312 13.752

4 104 J. C. Group Racing Team Augusto Vasconcelos Ford Escort Twin Cam G5 * 2:18.831 (4) * 2:19.006 (4) 4:37.837 17.277

5 150 Ricardo Loureiro Ricardo Loureiro Ford Escort Mk Ii G5 * 2:18.816 (3) * 2:21.348 (5) 4:40.164 19.604

6 103 Paulo Teixeira Paulo Teixeira Ford  Escort Mk I G H75 2:25.285 (4) * 2:19.580 (5) * 2:21.860 (6) 4:41.440 20.880

7 199 Carlos Fava Carlos Fava Volkswagen 1303 G5 2:29.866 (6) * 2:23.673 (6) * 2:23.956 (7) 4:47.629 27.069

8 159 Rui Gama Rui Gama Austin Clubman Sallon G5 * 2:29.684 (5) * 2:24.005 (7) 2:31.474 (8) 4:53.689 33.129

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Divisão 5  

1 102 Flávio Sainhas Flávio Sainhas Ford Escort Mk I G H75 * 2:10.392 (1) * 2:10.168 (1) 2:10.773 (2) 4:20.560

2 101 Carlos Alberto Oliveira Carlos Alberto Oliveira Ford Sierra Cosworth Rs J2 H90 * 2:10.709 (2) 2:24.138 (5) * 2:10.101 (1) 4:20.810 0.250

3 121 Luis Moutinho Luis Moutinho Ford Escort Rs 1800 H H75 * 2:17.971 (3) * 2:16.341 (2) 2:18.875 (3) 4:34.312 13.752

4 104 J. C. Group Racing Team Augusto Vasconcelos Ford Escort Twin Cam G5 * 2:18.831 (3) * 2:19.006 (4) 4:37.837 17.277

5 103 Paulo Teixeira Paulo Teixeira Ford  Escort Mk I G H75 2:25.285 (4) * 2:19.580 (4) * 2:21.860 (5) 4:41.440 20.880

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Divisão 6  

1 150 Ricardo Loureiro Ricardo Loureiro Ford Escort Mk Ii G5 * 2:18.816 (1) * 2:21.348 (1) 4:40.164

2 199 Carlos Fava Carlos Fava Volkswagen 1303 G5 2:29.866 (2) * 2:23.673 (2) * 2:23.956 (2) 4:47.629 7.465

3 159 Rui Gama Rui Gama Austin Clubman Sallon G5 * 2:29.684 (1) * 2:24.005 (3) 2:31.474 (3) 4:53.689 13.525
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  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Grp H H75  

1 121 Luis Moutinho Luis Moutinho Ford Escort Rs 1800 H H75 * 2:17.971 (1) * 2:16.341 (1) 2:18.875 (1) 4:34.312

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Grp J2 H90  

1 101 Carlos Alberto Oliveira Carlos Alberto Oliveira Ford Sierra Cosworth Rs J2 H90 * 2:10.709 (1) 2:24.138 (1) * 2:10.101 (1) 4:20.810

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Grp G5  

1 104 J. C. Group Racing Team Augusto Vasconcelos Ford Escort Twin Cam G5 * 2:18.831 (2) * 2:19.006 (1) 4:37.837

2 150 Ricardo Loureiro Ricardo Loureiro Ford Escort Mk Ii G5 * 2:18.816 (1) * 2:21.348 (2) 4:40.164 2.327

3 199 Carlos Fava Carlos Fava Volkswagen 1303 G5 2:29.866 (2) * 2:23.673 (3) * 2:23.956 (3) 4:47.629 9.792

4 159 Rui Gama Rui Gama Austin Clubman Sallon G5 * 2:29.684 (1) * 2:24.005 (4) 2:31.474 (4) 4:53.689 15.852

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Cl 13  

1 102 Flávio Sainhas Flávio Sainhas Ford Escort Mk I G H75 * 2:10.392 (1) * 2:10.168 (1) 2:10.773 (1) 4:20.560

2 121 Luis Moutinho Luis Moutinho Ford Escort Rs 1800 H H75 * 2:17.971 (2) * 2:16.341 (2) 2:18.875 (2) 4:34.312 13.752

3 103 Paulo Teixeira Paulo Teixeira Ford  Escort Mk I G H75 2:25.285 (3) * 2:19.580 (3) * 2:21.860 (3) 4:41.440 20.880

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Cl 15  

1 101 Carlos Alberto Oliveira Carlos Alberto Oliveira Ford Sierra Cosworth Rs J2 H90 * 2:10.709 (1) 2:24.138 (1) * 2:10.101 (1) 4:20.810

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Cl 16  

1 159 Rui Gama Rui Gama Austin Clubman Sallon G5 * 2:29.684 (1) * 2:24.005 (1) 2:31.474 (1) 4:53.689

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Cl 17  

1 104 J. C. Group Racing Team Augusto Vasconcelos Ford Escort Twin Cam G5 * 2:18.831 (2) * 2:19.006 (1) 4:37.837

2 150 Ricardo Loureiro Ricardo Loureiro Ford Escort Mk Ii G5 * 2:18.816 (1) * 2:21.348 (2) 4:40.164 2.327

3 199 Carlos Fava Carlos Fava Volkswagen 1303 G5 2:29.866 (1) * 2:23.673 (3) * 2:23.956 (3) 4:47.629 9.792

  Taça Portugal Montanha  

1 210 João Diogo Santos João Diogo Santos Fiat Punto 85 Sport 2:25.004 (1) * 2:23.621 (1) * 2:24.961 (1) 4:48.582

2 220 Pedro Nogueira Pedro Nogueira Toyota Yaris * 2:29.966 (2) * 2:26.278 (2) 2:32.932 (2) 4:56.244 7.662

3 239 Francisco Milheiro Francisco Milheiro Peugeot 106(1Cmf22) * 2:33.180 (3) * 2:33.039 (3) 2:34.155 (3) 5:06.219 17.637

  Taça Portugal Montanha - Cl 11  

1 220 Pedro Nogueira Pedro Nogueira Toyota Yaris * 2:29.966 (1) * 2:26.278 (1) 2:32.932 (1) 4:56.244

  Taça Portugal Montanha - Cl 12  

1 210 João Diogo Santos João Diogo Santos Fiat Punto 85 Sport 2:25.004 (1) * 2:23.621 (1) * 2:24.961 (1) 4:48.582
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2 239 Francisco Milheiro Francisco Milheiro Peugeot 106(1Cmf22) * 2:33.180 (2) * 2:33.039 (2) 2:34.155 (2) 5:06.219 17.637

  Taça Portugal Clássicos Montanha  

1 252 José Pedro Figueiredo José Pedro Figueiredo Datsun 1200 * 2:35.388 (1) * 2:31.556 (1) 2:36.537 (1) 5:06.944

2 250 Domingos Fernandes Domingos Fernandes Autobianchi A 112 3:00.211 (2) * 2:56.198 (2) * 2:54.220 (2) 5:50.418 43.474

  Taça Portugal Clássicos Montanha - Cl 20  

1 250 Domingos Fernandes Domingos Fernandes Autobianchi A 112 3:00.211 (1) * 2:56.198 (1) * 2:54.220 (1) 5:50.418

  Taça Portugal Clássicos Montanha - Cl 21  

1 252 José Pedro Figueiredo José Pedro Figueiredo Datsun 1200 * 2:35.388 (1) * 2:31.556 (1) 2:36.537 (1) 5:06.944

------ NOTAS ------ 

Não Classificados ao abrigo do art 22.2.3 PEM: 10, 71, 151.

Timing Director de Prova


